[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 140
25 мая 2017г                                                                                 п. Матвеев Курган

О внесении изменений в постановление
Администрации Матвеево – Курганского
сельского поселения от 29.08.2013г № 246

«Об утверждении Порядка ведения Муниципальной
долговой книги  Матвеево-Курганского  сельского
 поселения и представления информации о
долговых обязательствах сельского поселения»
В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В приложении к постановлению Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения от 29.08.2013 г № 246 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги  Матвеево - Курганского  сельского  поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения»
подпункт 2.2 пункта 2 раздела 1  «Порядка ведения Долговой книги Матвеево - Курганского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава     администрации

Матвеево – Курганского  сельского поселения                                    Г.В. Щеткова